РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/16

от 22  ноября  2010 года
О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 30.10.2008 г. № 10/11 «О  создании комиссии по противодействию
коррупции на территории городского округа ЗАТО Свободный»
Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, руководствуясь ст. 27, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное п.1 решения Думы городского округа от 30.10.2008 года № 10/11, изложив в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Кудрин Сергей Павлович, глава городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Поспелов Александр Александрович, глава администрации городского округа.

Секретарь комиссии:

Ткаченко Любовь Викторовна, ведущий специалист по кадрам и организационной работе.

Члены комиссии:

Бельчиков Сергей Андреевич, первый заместитель главы администрации городского округа.

Вербоноль Николай Викторович, председатель общественной организации «Совет ветеранов 42-й ракетной дивизии»;

Кормакова Наталия Васильевна, начальник юридического отдела администрации городского округа;

Мазитов Олег Вячеславович, председатель общественной организации предпринимателей «Контакт»;

Моторин Василий Иванович, представитель общественной организации «Отчий дом»;

Насонов Игорь Анатольевич, депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Семенов Павел Владимирович, начальник ОеВД ЗАТО Свободный (по согласованию);

Соколов Артем Владимирович, начальник организационно-кадрового отдела администрации городского округа;

Шершова Елена Тимофеевна, начальник отдела социально-экономического развития администрации городского округа.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин.